
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PORTARIA MUNICIPAL Nº 087/2022 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

• PORTARIA MUNICIPAL Nº 088/2022 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

• RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TP 003/2021

• ATO COMPLEMENTAR  Nº 03.2022 AO EDITAL Nº 001.2022

• ATO COMPLEMENTAR Nº 004.2022 AO EDITAL Nº 001 - LISTA DE INSCRITOS

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

      
 PORTARIA MUNICIPAL Nº 087/2022 
DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
 
 

 
 A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e; através da 
Secretaria Municipal de Administração; e, 
   

CONSIDERANDO: O art.102, da Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais.  

 
CONSIDERANDO: O Requerimento do Servidor o Sr. Gilberto Dantas da Silva 

Júnior, Guarda Municipal solicitando a Licença Prêmio junto ao RH desta Prefeitura.  
 

 
 
Resolve: 

 
   

Art.1º - Conceder Licença Prêmio ao funcionária o Sr. Gilberto Dantas da Silva 
Júnior, Guarda Municipal por um período de (03) três meses, tendo início em 04 de 
fevereiro de 2022, com final em 04 de maio de 2022, licença concedida com base no 
art. 102 do Estatuto do Servidor Público Municipal - Lei 11/1997.  

  
 
 
 
 

 
 

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 
 
 
 

Cafarnaum -Ba, em 04 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal 
 
 

 
 

Ademir Lima da Silva 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05868309E63ED867D2106579F8537D9

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

       
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 088/2022 
DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022 
 
 
 

 
 A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e; através da 
Secretaria Municipal de Educação; e, 
   

CONSIDERANDO: O art.102, da Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais.  

 
CONSIDERANDO: O Requerimento da Servidora a Sr.ª Cíntia Rosa de Souza 

Almeida, Auxiliar de Serviços Gerais, solicitando a Licença Premio junto ao RH desta 
Prefeitura. 
 

 
Resolve: 

 
   

Art.1º - Conceder Licença prêmio a funcionária a Sr.ª Cíntia Rosa de Souza 
Almeida, Auxiliar de Serviços Gerais, por um período de (03) três meses, tendo 
início em 04 de fevereiro de 2022, com final em 04 de maio de 2022, licença concedida 
com base no art. 102 do Estatuto do Servidor Público Municipal - Lei 11/1997.  

 
 
  
 
 
 
 
 

 
 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 

 
   

 
 

Cafarnaum -Ba, em 04 de fevereiro de 2022 
 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Secretária Municipal de Educação 
 Silvana Bastos Lima da Silva.  

 
 

 

 
 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62D11C50B5D5B78B03A8376CF58453EE

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 
 
 

O Presidente da CPL e a equipe de apoio, após análise e julgamento da proposta de 

preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei n.º 8.666, de 

21/06/1993, Lei Complementar n.º 123, 14/12/2006 e alterações pertinentes e 

nas disposições do Edital da modalidade Tomada de Preços Nº 003/2021 que 

tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E EM 

PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. 

O Presidente declarou vencedora a empresa: J N ENGENHARIA EIRELI, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 15.638.741/0001-70, com sede à 

Rua José Alves de Andrade, 246-A, Centro, 44.900-000, Irecê/BA, com o valor 

global de R$ 2.866.399,38 (dois milhões oitocentos e sessenta e seis mil 

trezentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos). 

 

João Dourado, 31 de janeiro de 2022. 

 

 

 

JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES  
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A091AEC4CCCF459F6535E1CEB194C47

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, através do Presidente da CPL e a equipe 

de apoio, em conformidade com a Lei n.º 8.666, de 21/06/1993, Lei 

Complementar n.º 123, 14/12/2006 e alterações pertinentes e nas disposições do 

Edital da modalidade Tomada de Preços Nº 003/2021, que tem como objeto: à 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA 

DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E EM PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS 

RUAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. O PCL declarou vencedora a 

Empresa: J N ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ nº 15.638.741/0001-70, com sede à Rua José Alves de Andrade, 246-A, 

Centro, 44.900-000, Irecê/BA, com o valor global de R$ 2.866.399,38 (dois 

milhões oitocentos e sessenta e seis mil trezentos e noventa e nove reais e 

trinta e oito centavos). 

 

 

Publique-se e cumpra-se. 
Cafarnaum/BA, 02 de fevereiro de 2022. 

 

 

JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES  
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A091AEC4CCCF459F6535E1CEB194C47

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

A Prefeita Municipal de Cafarnaum/BA, no uso de suas atribuições legais, e com 

fundamento nas leis n° 8.666/93, 123/06, resolve HOMOLOGAR o resultado do 

procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 003/2021, tipo 

menor valor global, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E EM 

PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. 

O Presidente declarou vencedora a empresa: J N ENGENHARIA EIRELI, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 15.638.741/0001-70, com sede à 

Rua José Alves de Andrade, 246-A, Centro, 44.900-000, Irecê/BA, com o valor 

global de R$ 2.866.399,38 (dois milhões oitocentos e sessenta e seis mil 

trezentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos), consoante Ata de 

reabertura lavrada realizada pela Presidenta da Comissão de Licitação em sessão 

pública no dia 27/01/2022.     

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor 

de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 

02(dois) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo 

das sanções previstas no art. 7º das Leis nº.  8.666/93, 123/06. 

                        

Registre-se, Cumpra-se, 

 

Publique-se e Lavre-se o Contrato. 

 

Cafarnaum/BA, 02 de fevereiro de 2022. 
 

 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
Prefeita Municipal de Cafarnaum  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A091AEC4CCCF459F6535E1CEB194C47

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Editais Administrativos

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL 

 

 

 

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84 
FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br 

 

ATO COMPLEMENTAR 003 AO EDITAL 001/2022 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE ORIENTADORES SOCIAIS E VISITADORES SOCIAIS 

POR PRAZO DETERMINADO 

DISPÕE SOBRE A AVALIAÇÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS AO 
DISPOSTO NO ATO COMPLEMENTAR 001 ANEXO I DO EDITAL 001/2022  

 

A Comissão de Acompanhamento ao Processo Seletivo Simplificado 001/2022, 

instituída por meio da Resolução CMAS 059/2022, no uso de suas atribuições a que lhe 

são conferidas através da legislação vigente, vem por meio deste ato complementar tornar 

público o resultado da avaliação dos Recursos Interpostos ao Ato Complementar 001, do 

Edital 001/2022, que dispõe sobre o indeferimento de inscrições. 

 

Cafarnaum, 04 de fevereiro de 2022. 

 

 

Tatiane Boaventura Batista 

Eduardo Vasconcelos dos Santos 

Walker José de Souza 

Renata Pires dos Santos 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE96A336E4F5B69FF8E8BBFD559D5F8B

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL 

 

 

 

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84 
FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br 

 

ANEXO I AO ATO COMPLEMENTAR 003 do Edital 001/2022 

Recurso nº 001

 

Candidato: Luis Samuel Oliveira Cardoso 

Número da Inscrição: 008 

Parecer da Comissão: Recurso Deferido 

Situação da Inscrição: Deferida  

Recurso nº 002

 

Candidato: Breno Souza dos Santos 

Número da Inscrição: 042 

Parecer da Comissão: Recurso Deferido 

Situação da Inscrição: Deferida  

Recurso nº 003

 

Candidato: Samira Barreto dos Anjos 

Número da Inscrição: 094 

Parecer da Comissão: Recurso Deferido 

Situação da Inscrição: Deferida  

Recurso nº 004

 

Candidato: Jonatas Silva de Souza 

Número da Inscrição: 107 

Parecer da Comissão: Recurso Deferido 

Situação da Inscrição: Deferida  

Recurso nº 005

 

Candidato: Ana Caroline Queiroz de Souza Santos  

Número da Inscrição: 129 

Parecer da Comissão: Recurso Deferido 

Situação da Inscrição: Deferida 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE96A336E4F5B69FF8E8BBFD559D5F8B

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Editais Administrativos

 

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84 
FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br  

 

 

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL  

ATO COMPLEMENTAR 004 AO EDITAL 001/2022  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO  

TEMPORÁRIA DE ORIENTADORES SOCIAIS E VISITADORES SOCIAIS 

POR PRAZO DETERMINADO  

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS.   

  

A Comissão de Acompanhamento ao Processo Seletivo Simplificado 001/2022, 

instituída por meio da Resolução CMAS 059/2022, no uso de suas atribuições a que lhe 

são conferidas através da legislação vigente, vem por meio deste ato complementar tornar 

público a Lista de Inscrições Finais, conforme relação em anexo (Anexo I).  

A divulgação de Locais de Provas será divulgada posteriormente, por meio de ato 

complementar.  

  

Cafarnaum, 04 de fevereiro de 2022.  

  

  

Tatiane Boaventura Batista  

Eduardo Vasconcelos dos Santos  

Walker José de Souza  

Renata Pires dos Santos  

    

  

  

  

  

 

  

  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
       

E
S

T
A

D
O

 D
A

 B
A

H
IA

 

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 C
A

F
A

R
N

A
U

M
  

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

 D
E

 D
E

S
E

N
V

O
L

V
IM

E
N

T
O

 E
 A

Ç
Ã

O
 S

O
C

IA
L

  

 

  

R
U

A
 D

J
A

L
M

A
 R

IO
S

, 
0
1

 –
 C

E
N

T
R

O
- 

 C
A

F
A

R
N

A
U

M
 -

 B
A

 -
 C

E
P

: 
4

4
8

8
0

-0
0

0
- 

C
N

P
J
: 
1

7
.6

2
2

.1
5
1

/0
0

0
1

-8
4

 F
O

N
E

 
(7

4
) 

3
6
4

6
-1

2
0

0
- 

E
-M

A
IL

: 
g
a

b
in

e
te

@
c
a

fa
rn

a
u
m

.b
a

.g
o

v
.b

r 
 

  

    

A
N

E
X

O
 I

 A
O

 A
T

O
 C

O
M

P
L

E
M

E
N

T
A

R
 0

0
4
, 

d
o

 E
d

it
a
l 

0
0
1/

2
0
2
2
. 

 
IN

SC
R

IÇ
Ã

O
 N

O
M

E 
 

C
A

R
G

O
  

SI
TU

A
Ç

Ã
O

  
M

O
TI

V
O

  
0

0
01

 C
LE

O
M

IL
D

A
 X

A
V

IE
R

 V
A

SC
O

N
C

EL
O

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

02
 G

R
A

SI
EL

A
 P

ER
EI

R
A

 N
A

SC
IM

EN
TO

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

03
 E

D
IN

EI
A

 A
R

A
U

JO
 B

A
ST

O
S 

M
A

R
TI

N
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

04
 W

ES
LE

Y 
A

LV
ES

 D
E 

SO
U

ZA
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
05

 N
O

EL
M

A
 M

A
R

IA
 E

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

06
 D

O
U

G
LA

S 
FE

R
R

EI
R

A
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

07
 M

A
R

IA
 IV

O
N

ET
E 

C
O

R
D

EI
R

O
 D

O
S 

A
N

JO
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

08
 L

U
IS

 S
A

M
U

EL
 O

LI
V

EI
R

A
 C

A
R

D
O

SO
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
 

 
0

0
09

 E
LI

ZA
B

ET
E 

R
O

D
R

IG
U

ES
 M

A
R

TI
N

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

10
 R

O
SI

M
ER

E 
M

A
R

TI
N

S 
B

A
ST

O
S 

D
O

 N
A

SC
IM

EN
TO

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

11
 A

D
R

IA
N

A
 D

E 
SO

U
ZA

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

12
 K

LE
B

ER
 D

O
S 

A
N

JO
S 

 
4

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

V
O

LA
N

TE
  

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
13

 K
EI

TE
 M

A
IA

N
E 

C
ED

R
O

 D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

14
 M

A
R

C
O

N
D

ES
 D

A
 S

IL
V

A
 S

A
N

TO
S 

 
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
15

 E
LI

A
N

A
 C

LE
M

EN
TE

 D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

16
 R

O
SI

N
EI

D
E 

D
E 

SO
U

ZA
 P

ER
EI

R
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

17
 G

IL
D

EN
IC

E 
B

A
R

B
O

SA
 N

A
SC

IM
EN

TO
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
18

 S
IL

V
A

N
E 

B
A

R
B

O
SA

 D
E 

JE
SU

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
19

 C
LE

B
EN

SO
N

 G
O

N
C

A
LV

ES
 M

A
R

TI
N

S 
 

4
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
V

O
LA

N
TE

  
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

20
 E

D
IC

A
R

LO
S 

D
O

S 
SA

N
TO

S 
SO

U
ZA

  
4

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

V
O

LA
N

TE
  

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
21

 T
H

A
M

IR
ES

 A
LV

ES
 D

A
 S

IL
V

A
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
  

  

 
  

- 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

  

R
U

A
 D

J
A

L
M

A
 R

IO
S

, 
0
1

 –
 C

E
N

T
R

O
- 

 C
A

F
A

R
N

A
U

M
 -

 B
A

 -
 C

E
P

: 
4

4
8

8
0

-0
0

0
- 

C
N

P
J
: 
1

7
.6

2
2

.1
5
1

/0
0

0
1

-8
4

 F
O

N
E

 
(7

4
) 

3
6
4

6
-1

2
0

0
- 

E
-M

A
IL

: 
g
a

b
in

e
te

@
c
a

fa
rn

a
u
m

.b
a

.g
o

v
.b

r 
 

  

 

0
0

22
 C

H
A

R
LI

M
A

N
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

O
LI

V
EI

R
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

23
 A

D
R

IE
LE

 P
ER

EI
R

A
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

24
 C

A
SS

IO
 D

A
 S

IL
V

A
 S

A
N

TO
S 

 
4

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

V
O

LA
N

TE
  

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

25
 L

U
D

M
IL

LA
 B

R
IT

O
 B

A
R

B
O

SA
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
IN

D
EF

ER
ID

O
  

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

 D
U

P
LI

C
A

D
A

. A
C

EI
T

A
 U

LT
IM

A
 IN

SC
R

IÇ
Ã

O
 

EF
ET

U
A

D
A

.  

0
0

26
 M

A
R

A
IS

SA
 M

O
N

IQ
U

E 
R

O
D

R
IG

U
ES

 D
E 

SO
U

ZA
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

27
 R

A
I A

LV
ES

 R
O

C
H

A
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

28
 L

O
R

EN
A

 IA
R

A
 S

O
U

ZA
 B

A
ST

O
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

29
 G

EO
V

A
N

A
 D

O
U

R
A

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

30
 E

R
IC

A
 D

O
U

R
A

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

31
 R

O
SE

 L
EA

N
E 

R
IB

EI
R

O
 O

LI
V

EI
R

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

32
 G

IL
V

A
N

 A
LV

ES
 D

E 
SO

U
ZA

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

33
 R

O
N

IC
LE

IA
 S

IL
V

A
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

N
A

SC
IM

EN
TO

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

34
 M

A
TE

U
S 

FE
R

N
A

N
D

ES
 D

E 
B

R
IT

O
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

35
 M

A
R

IA
 D

E 
LO

U
R

D
ES

 M
IR

A
N

D
A

 R
O

D
R

IG
U

ES
 F

IL
H

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

36
 K

A
R

EN
 K

A
SS

IE
LY

 D
O

U
R

A
D

O
 N

O
V

A
IS

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

37
 J

O
SE

N
IA

S 
SI

LV
A

 R
IB

EI
R

O
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

38
 T

A
N

IA
 P

ER
EI

R
A

 B
O

R
G

ES
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

39
 V

ER
B

EN
IA

 S
O

U
ZA

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

40
 M

A
IA

R
A

 D
E 

O
LI

V
EI

R
A

 A
N

D
R

A
D

E 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
  

  

 
  

- 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

  

R
U

A
 D

J
A

L
M

A
 R

IO
S

, 
0
1

 –
 C

E
N

T
R

O
- 

 C
A

F
A

R
N

A
U

M
 -

 B
A

 -
 C

E
P

: 
4

4
8

8
0

-0
0

0
- 

C
N

P
J
: 
1

7
.6

2
2

.1
5
1

/0
0

0
1

-8
4

 F
O

N
E

 
(7

4
) 

3
6
4

6
-1

2
0

0
- 

E
-M

A
IL

: 
g
a

b
in

e
te

@
c
a

fa
rn

a
u
m

.b
a

.g
o

v
.b

r 
 

  

0
0

41
 D

EN
IZ

E 
TE

LE
S 

D
E 

SO
U

ZA
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

42
 B

R
EN

O
 S

O
U

ZA
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
 

0
0

43
 V

IT
O

R
IA

 A
P

A
R

EC
ID

A
 A

LV
ES

 M
ED

EI
R

O
S 

P
ER

EI
R

A
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

44
 V

A
LD

ER
LA

N
IA

 A
LV

ES
 D

E 
SO

U
SA

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

45
 R

O
SE

LI
A

 F
A

TI
M

A
 R

O
D

R
IG

U
ES

 D
E 

SO
U

ZA
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

0
0

46
M

A
IN

A
R

A
 D

E 
LI

M
A

 S
IL

V
A

  
6

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

0
0

47
 M

A
R

IZ
A

 S
A

N
TO

S 
D

A
 P

A
IX

A
O

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

48
 J

U
LL

IA
N

A
 G

U
IM

A
R

A
ES

 B
R

O
TA

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

49
 D

EI
SS

O
N

 S
O

U
ZA

 B
IS

P
O

  
2

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

R
EC

IF
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

50
 L

EA
N

D
R

A
 H

EL
EN

A
 M

A
R

TI
N

S 
D

E 
SO

U
ZA

 B
A

R
R

ET
O

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
IN

D
EF

ER
ID

O
  N

Ã
O

 C
O

M
P

R
O

V
O

U
 E

SC
O

LA
R

ID
A

D
E 

M
ÍN

IM
A

 E
X

IG
ID

A
 N

O
 IT

EM
 

3
.4

.1
 -

 B
  

0
0

51
 L

U
D

M
IL

LA
 B

R
IT

O
 B

A
R

B
O

SA
  

4
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
V

O
LA

N
TE

  
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

52
 J

U
LI

A
N

A
 S

A
TE

LE
S 

D
E 

C
A

ST
R

O
 S

IL
V

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

53
 R

IS
IA

 D
A

 S
IL

V
A

 P
IR

ES
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

54
 E

LL
EN

 O
LI

V
EI

R
A

 D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

55
 E

V
A

N
IS

IA
 P

O
R

FI
R

IA
 P

ER
EI

R
A

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

56
 M

A
R

IE
N

E 
D

O
U

R
A

D
O

 S
A

N
TO

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

IN
D

EF
ER

ID
O

  N
Ã

O
 C

O
M

P
R

O
V

O
U

 E
SC

O
LA

R
ID

A
D

E 
M

ÍN
IM

A
 E

X
IG

ID
A

 N
O

 IT
EM

 

3
.4

.1
 -

 B
  

0
0

57
 N

A
TA

LI
A

 A
LV

ES
 D

E 
SO

U
ZA

   
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

58
 G

EO
V

A
N

A
  T

EL
ES

 S
A

LE
S 

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

59
 D

A
N

IL
O

 D
E 

JE
SU

S 
A

R
A

U
JO

   
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
  

  

 
  

- 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

  

R
U

A
 D

J
A

L
M

A
 R

IO
S

, 
0
1

 –
 C

E
N

T
R

O
- 

 C
A

F
A

R
N

A
U

M
 -

 B
A

 -
 C

E
P

: 
4

4
8

8
0

-0
0

0
- 

C
N

P
J
: 
1

7
.6

2
2

.1
5
1

/0
0

0
1

-8
4

 F
O

N
E

 
(7

4
) 

3
6
4

6
-1

2
0

0
- 

E
-M

A
IL

: 
g
a

b
in

e
te

@
c
a

fa
rn

a
u
m

.b
a

.g
o

v
.b

r 
 

  

0
0

60
 F

ER
N

A
N

D
A

 S
A

N
TO

S 
D

A
 S

IL
V

A
   

3
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
C

A
N

A
L 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

61
 G

IL
V

A
N

IA
 P

ED
R

O
 T

IB
U

R
TI

N
O

   
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

62
 R

EI
N

A
I G

O
M

ES
 D

E 
SO

U
ZA

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

63
 G

A
B

R
IE

L 
D

O
M

IN
G

O
S 

R
O

D
R

IG
U

ES
 D

E 
SO

U
ZA

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

64
 J

A
Q

U
EL

IN
E 

M
O

R
A

IS
 D

A
 S

IL
V

A
   

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

65
 IV

A
N

IS
IA

 S
O

U
ZA

 A
LV

ES
   

2
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
R

EC
IF

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

66
 M

A
R

IL
EI

D
E 

SA
N

TA
N

A
   

2
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
R

EC
IF

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
0

67
 N

IV
IA

 N
A

TA
LI

A
 B

A
TI

ST
A

 D
O

S 
SA

N
TO

S 
 

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

68
 D

A
IA

N
E 

SO
U

ZA
 D

E 
JE

SU
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

69
 M

A
IA

N
E 

JO
A

Q
U

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

70
 G

LA
U

C
IA

 F
R

A
N

C
IS

C
A

 D
E 

A
R

A
U

JO
  

2
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
R

EC
IF

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

0
0

71
P

ED
R

O
 F

EL
IP

E 
A

R
A

U
JO

 B
A

ST
O

S 
D

A
 S

IL
V

A
  

1
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

D
EF

ER
ID

O
 

 
0

0
72

 T
A

LI
TA

 C
O

N
C

EI
C

A
O

 D
E 

SO
U

ZA
 O

LI
V

EI
R

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
73

 F
R

EG
O

R
Y 

G
O

N
C

A
LV

ES
 P

EL
EG

R
IN

I F
IL

H
O

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
74

 B
R

EN
D

A
 A

R
A

U
JO

 D
O

S 
SA

N
TO

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
75

 A
U

R
IE

N
Y 

FE
R

R
EI

R
A

 D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

76
 C

LA
R

A
 X

A
V

IE
R

 D
A

 S
IL

V
A

 B
A

ST
O

S 
 

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

77
 R

IT
A

 N
A

TI
EL

E 
R

O
SA

 D
O

S 
SA

N
TO

S 
 

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

78
 V

IN
IC

IU
S 

P
ER

EI
R

A
 C

O
R

R
EI

A
 D

E 
M

O
R

A
IS

  
3

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

C
A

N
A

L 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
79

 D
A

IA
N

E 
D

E 
SO

U
ZA

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

80
 A

D
EN

IS
E 

M
A

R
IA

 D
E 

O
LI

V
EI

R
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

81
 L

A
R

IS
SA

 A
R

A
U

JO
 D

E 
SO

U
ZA

  
2

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

R
EC

IF
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
  

  

 
  

- 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

  

R
U

A
 D

J
A

L
M

A
 R

IO
S

, 
0
1

 –
 C

E
N

T
R

O
- 

 C
A

F
A

R
N

A
U

M
 -

 B
A

 -
 C

E
P

: 
4

4
8

8
0

-0
0

0
- 

C
N

P
J
: 
1

7
.6

2
2

.1
5
1

/0
0

0
1

-8
4

 F
O

N
E

 
(7

4
) 

3
6
4

6
-1

2
0

0
- 

E
-M

A
IL

: 
g
a

b
in

e
te

@
c
a

fa
rn

a
u
m

.b
a

.g
o

v
.b

r 
 

  

0
0

82
 J

O
SI

M
A

R
IA

 R
O

SA
 D

E 
SO

U
ZA

  
2

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

R
EC

IF
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

83
 J

IL
LI

A
N

E 
FI

R
M

IN
A

 D
A

 S
IL

V
A

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  
0

0
84

 V
IL

M
A

 M
A

R
TI

N
S 

D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

85
 IO

LA
N

D
A

 B
A

R
B

O
SA

 D
E 

O
LI

V
EI

R
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

86
 F

LA
V

IA
 K

EL
LY

 B
A

R
R

O
SO

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

87
 S

H
IR

LE
I O

LI
V

EI
R

A
 D

E 
SO

U
ZA

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

88
 W

IR
N

A
 S

IL
V

A
 B

ER
TO

ZO
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

89
 M

A
N

O
EL

A
 P

ER
EI

R
A

 G
O

N
ZA

G
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

90
 E

D
IL

A
N

 F
IR

M
IN

A
 D

E 
SO

U
ZA

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

91
 L

A
IS

 L
IM

A
S 

D
A

 S
IL

V
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

92
 A

N
A

 L
U

C
IA

 M
O

N
TI

N
O

 D
E 

FR
EI

TA
S 

FA
R

IA
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

93
 J

A
C

K
EL

IN
E 

B
O

A
V

EN
TU

R
A

 D
E 

SO
U

ZA
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

94
 S

A
M

IR
A

 B
A

R
R

ET
O

 D
O

S 
A

N
JO

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

 
0

0
95

 R
EJ

A
N

E 
D

A
 S

IL
V

A
 M

A
R

TI
N

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

 
0

0
96

 
G

IS
EL

E 
SA

N
TA

N
A

 D
E 

A
R

A
U

JO
  

6
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
 

 
0

0
97

 B
R

EN
O

 M
A

R
Q

U
ES

 P
ER

EI
R

A
  

4
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
V

O
LA

N
TE

  
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

98
 D

A
N

IE
L 

D
O

S 
SA

N
TO

S 
B

ER
TO

SO
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
0

99
 G

A
B

R
IE

L 
SO

U
ZA

 D
O

S 
SA

N
TO

S 
 

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

00
 J

U
LI

A
N

A
 S

A
N

TO
S 

D
E 

SO
U

ZA
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

01
 F

A
B

IA
 M

A
R

TI
N

S 
D

O
S 

A
N

JO
S 

SI
LV

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

02
 A

N
A

 C
A

R
O

LI
N

E 
O

LI
V

EI
R

A
 D

E 
SO

U
ZA

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

03
 P

A
TR

IC
IA

 M
O

R
EI

R
A

 D
E 

O
LI

V
EI

R
A

  
4

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

V
O

LA
N

TE
  

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

04
 C

R
IS

TI
A

N
E 

SA
N

TA
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 R

A
M

O
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

05
 N

A
TA

LI
A

 S
O

U
ZA

 D
O

S 
A

N
TO

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
  

  

 
  

- 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

  

R
U

A
 D

J
A

L
M

A
 R

IO
S

, 
0
1

 –
 C

E
N

T
R

O
- 

 C
A

F
A

R
N

A
U

M
 -

 B
A

 -
 C

E
P

: 
4

4
8

8
0

-0
0

0
- 

C
N

P
J
: 
1

7
.6

2
2

.1
5
1

/0
0

0
1

-8
4

 F
O

N
E

 
(7

4
) 

3
6
4

6
-1

2
0

0
- 

E
-M

A
IL

: 
g
a

b
in

e
te

@
c
a

fa
rn

a
u
m

.b
a

.g
o

v
.b

r 
 

  

0
1

06
 IN

ES
 A

SS
U

N
Ç

Ã
O

 D
A

 C
R

U
Z 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

07
 J

O
N

A
TA

S 
SI

LV
A

 D
E 

SO
U

ZA
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

08
 T

A
N

IA
 D

E 
SO

U
ZA

 O
LI

V
EI

R
A

  
2

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

R
EC

IF
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

09
 V

EI
SI

A
N

E 
LO

B
O

 D
E 

SO
U

ZA
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

10
 G

A
B

R
IE

L 
C

A
R

V
A

LH
O

 D
A

 F
O

N
SE

C
A

  
3

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

C
A

N
A

L 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

11
 A

N
TO

N
IO

 A
U

G
U

ST
O

 C
O

ST
A

 D
O

U
R

A
D

O
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

12
 M

A
R

IA
 E

ST
ER

 G
U

IM
A

R
A

ES
 D

O
U

R
A

D
O

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

13
 F

R
A

N
C

IE
LL

E 
D

A
 S

IL
V

A
 V

IA
N

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

14
 A

R
LE

N
E 

D
E 

O
LI

V
EI

R
A

 A
LM

EI
D

A
 S

IL
V

A
  

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

15
 C

R
IS

TO
P

H
ER

 S
IL

V
A

 S
A

N
TO

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

IN
D

EF
ER

ID
O

  
N

Ã
O

 C
O

M
P

R
O

V
O

U
 E

SC
O

LA
R

ID
A

D
E 

M
ÍN

IM
A

 E
X

IG
ID

A
 N

O
 IT

EM
 3

.4
.1

 -
 B

  

0
1

16
 Z

EN
IL

D
A

 B
A

R
B

O
SA

 D
E 

SO
U

ZA
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

17
 U

A
N

D
ER

SO
N

 D
E 

O
LI

V
EI

R
A

 S
O

U
ZA

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

18
 L

U
IS

A
 B

O
A

V
EN

TU
R

A
 B

A
TI

ST
A

  
3

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

C
A

N
A

L 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

19
 A

N
A

 P
A

U
LA

 D
A

 S
IL

V
A

 B
O

A
V

EN
TU

R
A

  
5

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
C

A
N

A
L 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

20
 A

N
D

R
EI

A
 M

A
R

TI
N

S 
N

O
V

A
IS

 D
O

S 
A

N
JO

S 
 

5
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

C
A

N
A

L 
 

D
EF

ER
ID

O
  

0
1

21
EL

IZ
A

B
ET

E 
A

R
A

U
JO

 D
E 

SO
U

ZA
  

6
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19



sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
  0

1
22

 L
U

C
IA

N
A

 D
A

 S
IL

V
A

 B
R

A
SI

L 
 

1
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

23
 L

U
C

IC
LE

IA
 D

A
 S

IL
V

A
 M

A
TO

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

24
 V

ER
O

N
IC

A
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

FE
R

R
EI

R
A

  
2

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

R
EC

IF
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

25
 M

A
R

A
 R

U
B

IA
 A

LM
EI

D
A

 D
E 

SO
U

ZA
  

5
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

C
A

N
A

L 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

26
 L

EI
D

IA
N

E 
G

O
N

C
A

LV
ES

 D
O

S 
SA

N
TO

S 
 

4
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
V

O
LA

N
TE

  
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

27
 G

ES
SI

C
A

 A
LV

ES
 D

A
 S

IL
V

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

28
 IV

O
N

EI
D

E 
R

IB
EI

R
O

 G
O

M
ES

 C
O

ST
A

  
4

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

V
O

LA
N

TE
  

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

29
 A

N
A

 C
A

R
O

LI
N

E 
Q

U
EI

R
O

Z 
D

E 
SO

U
ZA

 S
A

N
TO

S 
 

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

 

0
1

30
 A

R
IA

N
E 

N
O

V
A

ES
 D

A
 S

IL
V

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

31
 IV

A
N

I B
O

A
V

EN
TU

R
A

 F
ER

R
EI

R
A

  
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

32
 T

A
M

IL
ES

 J
U

LI
A

 D
A

 F
O

N
SE

C
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

33
 W

ES
LE

Y 
B

O
A

V
EN

TU
R

A
 D

E 
SO

U
ZA

 F
O

N
SE

C
A

  
3

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

C
A

N
A

L 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

34
 R

IK
EL

M
E 

V
A

SC
O

N
C

EL
O

S 
D

E 
Q

U
EI

R
O

Z 
 

4
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
V

O
LA

N
TE

  
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

35
 S

O
LA

ID
E 

SO
U

ZA
 D

A
 F

O
N

SE
C

A
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

36
 C

LE
O

N
ES

 O
LI

V
EI

R
A

 B
O

A
V

EN
TU

R
A

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

37
 M

A
R

LO
N

 S
A

M
A

R
O

N
E 

SI
LV

A
 A

LV
ES

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

38
 M

O
N

IE
R

E 
C

ER
Q

U
EI

R
A

 D
E 

SO
U

ZA
  

3
 -

 O
R

IE
N

TA
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
C

A
N

A
L 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

39
 E

D
EM

IL
TO

N
 J

O
SE

 D
E 

SO
U

ZA
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

40
 S

A
B

R
IN

A
 F

ER
R

EI
R

A
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

 
1

 -
 O

R
IE

N
TA

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

41
 A

N
A

 R
A

IS
SA

 D
E 

B
R

IT
O

 D
U

A
R

TE
  

6
 -

 V
IS

IT
A

D
O

R
 S

O
C

IA
L 

SE
D

E 
 

D
EF

ER
ID

O
  

  

0
1

42
 M

A
R

IV
A

N
IA

 A
LV

ES
 B

A
R

B
O

SA
 D

E 
JE

SU
S 

 
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

0
1

43
 A

N
A

 C
A

R
O

LI
N

A
 D

O
S 

SA
N

TO
S 

B
R

IT
O

  
6

 -
 V

IS
IT

A
D

O
R

 S
O

C
IA

L 
SE

D
E 

 
D

EF
ER

ID
O

  
  

  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13F8E474AB09B3A0A2B3CFD742B8EB19


		2022-02-04T16:46:46-0300




